

単 価 合 意 書

令和6年9月11日に契約した丸栖中流部漏水対策他工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月25日

発注者 住所 和歌山市西汀丁16

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市湊1820番地58

氏名 丸山組株式会社 代表取締役 丸山 雅規

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		70,835,436	
河川土工						
		式	1		16,571,224	
掘削工(ICT)						
		m3	5,900		1,658,330	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満					
		式	1		960,300	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3以上10,000m3未満					
		式	1		698,030	
盛土工						
		m3	920		2,440,850	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		2,057,940	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		382,910	
盛土工(ICT)						
		m3	620		138,384	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		138,384	
残土処理工						
		式	1		12,333,660	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		390,960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		11,942,700	
法覆護岸工						
		式	1		44,479,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		88,027	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
		式	1		2,263,656	
平ブロック張	950×950×220 流用品					
		m2	502	1,677	841,854	
張コンクリート	18-8-40(高炉) t=100					
		m2	29	3,554	103,066	
流用品運搬	平ブロック					
		式	1		1,318,736	
植生工						
		式	1		2,913,820	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	1,820	1,601	2,913,820	
覆土工						
		式	1		1,086,500	
覆土(流用土)						
		m3	530	2,050	1,086,500	
トレン工						
		式	1		33,981,334	
トレン	単粒度砕石 4号 30-20mm					
		m3	3,703	8,068	29,875,804	
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	3,770	1,089	4,105,530	
堤脚保護工						
		式	1		4,146,382	
透水性堤脚擁壁	H=80cm					
		m	191	16,992	3,245,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 幅87cm 高さ10cm	m	230	3,917	900,910	
構造物撤去工		式	1		3,243,035	
構造物取壊し工		式	1		1,911,429	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m ³	3	9,467	28,401	
平ブロック張撤去	t=220 再利用撤去	m ²	502	2,914	1,462,828	
透水性堤脚擁壁撤去	H=80cm	m	191	2,200	420,200	
運搬処理工		式	1		1,331,606	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	3	3,011	9,033	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	3	1,279	3,837	
流用品運搬	平ブロック	式	1		1,318,736	
仮設工		式	1		6,541,458	
工事用道路工		式	1		4,899,174	
敷鉄板	22×1524×6096	式	1		4,899,174	
交通管理工		式	1		1,642,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,642,284	
直接工事費		式	1		70,835,436	
共通仮設費		式	1		14,142,126	
共通仮設費		式	1		8,510,728	
運搬費		式	1		6,725,973	
仮設材運搬費		式	1		6,725,973	
技術管理費		式	1		1,055,869	
保守管理(ICT)		式	1		15,640	
システム初期費(ICT)		式	1		1,040,229	
現場環境改善費(率計上)		式	1		728,886	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,631,398	
純工事費		式	1		84,977,562	
現場管理費		式	1		23,082,017	
工事原価		式	1		108,059,579	

